



POLSKA PARAFIA ŚW. ANDRZEJA BOBOLI

POLISH CATHOLIC MISSION
LPCM HAMMERSMITH PARISH - Charity No 1119423

WIADOMOŚCI PARAFIALNE

02 Październik 2022

NIEDZIELA

Rok C

2441

02-X-2022 XXVII NIEDZIELA Zw.	08:30	O bł. Boże i opiekę MB Kozielskiej dla Dominika (15. r. ur.).
	10:00	O bł. Boże i opiekę MB Kozielskiej dla Roberta Szydło (z ok. ur.) – z int. ojca chrzestnego.
	12:00	Sp. Mirosław Sebastian Jeziorowski (6. r. śm.).
	19:00	Sp. Teresa Nowakowska; Sp. Teresa Krzywańska – z int. dzieci.
03-X-2022 PONIEDZIAŁEK	10:00	Dziękczynna z prośbą o bł. Boże i opiekę MB Kozielskiej dla Radia BOBOLA, prowadzących je i słuchaczy.
	19:00	Sp. Maria Scudder (25. r. śm.).
04-X-2022 WTOREK	10:00	Sp. Jerzy Dowoyna-Sylwestrowicz.
	19:00	Sp. Jerzy (2. r. śm.).
05-X-2022 ŚRODA	10:00	1. Sp. Maria i Zbigniew Siemaszko. 2. Przełagalna za grzechy wandalizmu i profanacji Najśw. Sakramentu w kościołach całego świata.
	19:00	Sp. Ignacy Bielak (18. r. śm.).
06-X-2022 CZWARTEK	10:00	Sp. Colin Lawrence.
	19:00	O bł. Boże, świętość, dary Ducha Św., o zdrowie i opiekę MB Kozielskiej dla kapłanów pracujących w parafii oraz o nowe powołania.
07-X-2022 PIĄTEK <i>Poza parafią</i>	10:00	Do MB Kozielskiej o uzdrowienie nóg Jonaszka z Krakowa.
	19:00	Wynagradzająca Bogu za grzechy przeciw Najświętszemu SPJ - z int. Rodziny Fatimskiej. Sp. Bogdan Kaczmarek i o nawrócenie dla całej rodziny Kaczmarek.
08-X-2022 <i>Specjalna</i> SOBOTA	10:00	Sp. Maria Kuzniecowa.
	11:00	Sp. Ks. biskup Szczepan Wesoły, ks. Włodzimierz Okoński, ks. Kazimierz Grzymała, ks. Andrzej Głazewski.
09-X-2022 XXVIII NIEDZIELA Zw.	19:00	Sp. Paweł Bniński
	08:30	Sp. Zofia (dz. śm.) i Olgierd Omass – int. fundacyjna.
	10:00	Sp. Anna i Henryk Kawczyński; Jadwiga i Florian Andrysiak.
	12:00	O bł. Boże dla członków Towarzystwa Przyjaciół Fundacji Jana Pawła II (z ok. Dnia Papieskiego).
	19:00	Sp. Tadeusz Stanisław Ostrowski (dz. ur.) i za wszystkich zmarłych z rodziny Ostrowskich.

UWAGA: w sobotę, 8 Października – KANCELARIA NIECZYNNA (przerwa techniczna)

02.10.22: 1. Ha 1, 2-3; 2, 2-4 *Sprawiedliwy żyć będzie dzięki swej wierności;* **Ps 95:** Słyszając głos Pana, serc nie zatwardzajcie; **2.** 2 Tm 1, 6-8. 13-14 *Nie dał nam Bóg ducha bojaźni;* **3.** Łk 17, 5-10 *Służyć z pokorą.*

NABOŻEŃSTWA – w tym tygodniu zapraszamy na nabożeństwa:

- (1) Nabożeństwo różańcowe – niedziela, godz. 18:30;
- (2) Nabożeństwo ku czci św. Andrzeja Boboli – wtorek, 19:00;
- (3) Nabożeństwo do MB Kozielskiej - środa, po Mszy wieczorowej;
- (4) Adoracja indywidualna – czwartek, godz. 19:30-21:00;
- (5) Koronka do Bożego Miłosierdzia – piątek, po Mszy Św. porannej;
- (6) I Piątek m-ca - Nabożeństwo ku czci NSPJ - godz. 19:30;
- (7) Nabożeństwo różańcowe – niedziela, godz. 18:30.

ZBIÓRKA NA MISJE W KENII – w ubiegłą niedzielę przed kościołem prowadzona była zbiórka pieniężna na podopiecznych z sierocińca Mitungu w Kenii. Przeprowadzili je członkowie Ruchu *Światło-Życie*. Dla tego dzieła udało się zebrać **£2,473.45 i 5.00€**. Bóg zapłać całej wspólnocie parafialnej za niezwyklej hojność i każdy odruch życzliwości.

IKOMUNIA – przypominamy, że pierwsze spotkanie organizacyjne, przeznaczone tylko dla rodziców planujemy na 16/10, po mszy o 10 am, w kościele.

NOWY KALENDARZ INTENCJI – na rok 2023 jest już dostępny! Jednak w pierwszej kolejności zwracamy się z prośbą do Instytucji i Organizacji (kombatanckich, środowiskowych lub społecznych), by do 22 października zarezerwowały terminy okolicznościowych Mszy Św., planowanych w 2023. Od 23 października kalendarz dostępny będzie dla parafian i osób zainteresowanych. UWAGA: w tym roku będzie mała zmiana! Chodzi o ofiary mszalne, składane z okazji odprawienia Mszy Św. Prosimy, by nie wpłacać ich na konto parafialne, gdyż stypendia nie są własnością parafii, ale uposażeniem dziennym kapłana odprawiającego Eucharystię. Należy je wpłacać na: **M RECZEK**, sort code: **23-69-72**, Acc: **25345699**, [z dopiskiem o dacie i godzinie mszy]. Przy tej okazji dziękujemy wszystkim, którzy złożyli takie ofiary, a tych, którzy - z różnych względów - nie zadbali o zamknięcie tej kwestii, prosimy o uporządkowanie tej kwestii.

OGŁOSZENIE DUSZPASTERSKIE

Zapraszamy do uważnej lektury wszystkich czytających ten wątek, by na miarę swoich możliwości włączyć się do wspólnej modlitwy:

1. **GODZINKI** – śpiewane są w niedzielę, po porannej Mszy Św., w kaplicy Matki Bożej. **Mała zmiana nastąpi od Adwentu**, czyli dokładnie od 27 Listopada Godzinki śpiewane będą przed Mszą św. poranną od godz. 8 am i prowadziła je będzie p. organistka. To doskonała sposobność oddania czci dla Matki Bożej.
2. **KORONKA DO BOŻEGO MIŁOSIERDZIA** - po wieczornych Mszach św., przy ołtarzu Bożego Miłosierdzia. Intencja: jako dziękczynienie za Eucharystię, a także akt uwielbienia i prześlągania Boga, jak również wynagrodzenie za wszystkie zaniedbania, których dopuszczamy się jako ludzie. Odmawiamy tą modlitwę także w piątki po porannej Mszy św.
3. **NABOŻEŃSTWA KU CZCI PATRONÓW** – (1). do św. Andrzeja Boboli, Patrona parafii - w każdy I wtorek miesiąca, po Mszy wieczorowej; (2). do św. Maksymiliana Marii Kolbego, drugiego Patrona parafii - w każdy II wtorek każdego miesiąca; (3). do bf. Jerzego Popiełuszki - w III wtorek każdego miesiąca. Zwracamy się do Was z dyskretną prośbą o pomoc w szerzeniu ich kultu.
4. **RÓŻANIEC** – od 1 Października odmawiany będzie codziennie, po Mszach Św. wieczornych, a w niedziele o 18.30. Zachęcamy wszystkich parafian do praktykowania tej niezwyklej i prostej zarazem modlitwy. Dołożmy też starań, aby zaopatrzyć się we własny różaniec i nosić go zawsze przy sobie. **Prosimy o**

modlitwę w następujących intencjach: tydz. 1: *o błogosławieństwo dla rodzin i małżeństw w naszej parafii*; tydz. 2: *w int. dzieci zapisanych do I Komunii św. oraz ich rodziców*; tydz. 3: *w int. osób przygotowujących się do Sakramentu Bierzmowania*; tydz. 4: *w int. chorych i cierpiących oraz za naszą parafię i wszystkich, którzy do niej należą*; 5: *za dusze naszych bliskich zmarłych i dusze w czyśćcu cierpiące*.

5. **NAMASZCZENIE** – w każdą czwartą niedzielę miesiąca po Mszach. Propozycja skierowana do wszystkich, którzy z powodu choroby, złego stanu zdrowia, zbliżającej się operacji, skomplikowanych zabiegów chirurgicznych a także duchowej niedyspozycji czy doświadczenia utraty wiary, chcieliby zaczerpnąć duchowej pomocy ze skarbcza Kościoła. Prosimy, by wcześniej zadbać o stan łaski i przyjąć Komunię Św.

6. **ODPUSTY PARAFIALNE** – obchodzimy je 16 Maja – wspomnienie św. Andrzeja Boboli i 14 Sierpnia r. - wspomnienie św. Maksymiliana Kolbego. Za nawiedzenie kościoła, udział we Mszy i pobożne wezwanie do Świętego można zyskać odpust zupełny, który można ofiarować za siebie lub jedną duszę zmarłą.

7. **UROCZYSTOŚCI i ŚWIĘTA** - w Kościele Katolickim jest siedem świąt nakazanych, czyli związanych z obowiązkiem uczestniczenia we Mszy Św. Tradycje lokalne, potrzeby duchowe i nasza pobożność pobudzają nas do uroczystego przeżywania niektórych wydarzeń parafialnych, kościelnych czy rodzinnych. Zachęcamy do uczestniczenia we Mszach św. i celebrowania w/w we wspólnocie Parafii.

8. **PIELGRZYMKI** – mamy dwa regularne wyjazdy do Aylesford lub Walsingham.

KOLUMBARIUM – w dwóch ostatnich tygodniach października planujemy powakacyjne sprzątanie w kolumbarium. W związku z tym apel do rodzin i osób zainteresowanych: jeżeli ktoś chce zachować donice, świeczniki lub inne przedmioty, prosimy, aby je przegladnąć i zabrać do domu. W innym przypadku nieużywane, wypalone, zaczernione i puste zostaną zutylizowane. Prosimy także, by nie stawiać dużych donic z kwiatami! Przestrzegamy przed samodzielnym instalowaniem fotografii, emblematów, dodatkowych lub indywidualnych podstawek na kwiaty czy znicze. Wszystkie takie innowacje powinny być wcześniej uzgodnione z osobami odpowiedzialnymi (Rada Administracyjna lub proboszcz). Kolumbarium to przede wszystkim miejsce modlitwy, a znicze, kwiaty, ozdoby i pamiątki po osobach, których prochy zostały tu złożone powinny mieć wymiar symbolicznej łączności z Nimi i zachętą do modlitwy. Poza tym, prosimy, by zwiedłe kwiaty lub wypalone znicze umieszczać we właściwych pojemnikach. Byłoby też idealnie, gdyby udało nam się wypracować taką zasadę: zabierz do domu tyle samo wypalonych lampek, zużytych lub zwiedłych kwiatów i oznak sympatii lub pamięci, ile jesteś w stanie przynieść nowych.

BAL WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH – zaplanowany został na niedzielę, 30 Października, o godz. 13.00. Zapraszamy do udziału i współtworzeniu tego wydarzenia! W założeniach jest to forma zabawy, ale też alternatywa dla Halloween. W programie wiele gier, animacji i zabaw dla dzieci, z możliwością wygrania atrakcyjnych nagród. W sali Św. Józefa są już wystawione kosze na fanty do loterii fantowej. Potrzebne rzeczy to: artykuły plastyczne, zabawki dla chłopca i dziewczynki, gry planszowe itp. Mille widziane również słodycze, kawa oraz różnego rodzaju „napoje” dla dorosłych. Uwaga: prosimy o TYLKO NOWE RZECZY! Zapraszamy do włączenia się w zbiórki, ale także do przebrania się za wybranego Świętego. Od przyszłej niedzieli (9.10) po każdej Mszy przy wyjściach, w sklepiku i kawiarni będzie można nabyć losy (£5.00 za 5 losów) - losowanie nagród podczas Balu. Nie możesz być na Balu? Nic nie szkodzi, kup los i bądź zwycięzcą, a w razie wygranej skontaktujemy się z Toba !Szczegóły i informacje: Agnieszka 07944505395 lub a.wodzinska@stbobola.co.uk

ZAPISY DO PARAFII – zgłaszając się do Kancelarii trzeba mieć świadomość, że brak formalnego zapisania się do parafii, może być źródłem wielu utrudnień (np. w podpisaniu formy dla dziecka do szkoły, wystawieniu świadectwa moralności, itp.). Aby uniknąć niezręcznych sytuacji czy komentarzy, przypominamy, że chodzenie do kościoła nie jest równoznaczne z przynależnością do parafii! Statut Polskiej Misji Katolickiej wyjaśnia, że „członkiem PCM może być osoba, która sama dobrowolnie dokonuje zgłoszenia oraz dba o utrzymywanie z nią kontaktu” np. przez udział w nabożeństwach, organizowanych zdarzeniach lub dba o jej funkcjonowanie, a także wspiera ją duchowo i materialnie. Przypominamy o konieczności wpisania się do parafii. Można to zrobić w Kancelarii, zapraszamy zatem w godzinach jej funkcjonowania.

SPRAWY GOSPODARCZE – przed nami finalizacja prac stolarskich i serwisu CO. Od października skupimy się na przygotowaniu do jesienno-zimowego sezonu grzewczego. Stoimy także przed poważną zmianą, a mianowicie do końca 2022 r. wszystkie parafie PCM mają być przetransferowane do BARCALYS'a. Zapowiedzi tej migracji są optymistycznie, ale będą też nowe wyzwania. Pierwszy z nich dotyczy osób, które składają swoje ofiary na tacę przez standing order czy direct debit - konieczność zmiany szczegółów bankowych.

PODZIĘKOWANIA – serdecznie dziękujemy za każdą modlitwę, dobre słowo, bezinteresowną pomoc, a także za dary materialne. Dziękujemy za sprzątanie świątyni i obojścia, a także za kwiaty i strojenie bukietów przed ołtarzami. Zapraszamy serdecznie na Msze św. (poranne lub wieczorne), a także na środowe wieczory z czuwaniem u stóp Pani Kozielskiej, skąd zanosimy modlitwę za Parafię, Parafian oraz Ofiarodawców i Dobroczyńców.

Ofiary z niedzieli 25.09.2022:		£ 2 948.00
Wpłaty na GA (koperty+S/O+D/D+FPI+TS)		£ 1 103.54
Ofiary zebrane na TACE (koszyczek+S/O+D/D+FPI)		£ 679.46
Cele Ewangelizacyjne		£ 205.00
Kawiarnia (18 i 25/09/2022)		£ 510.00
Parish Calendar 2023		£ 450.00
Wydatki na parafię od 25/09-02/10/2022:		£ 5 723.27

Jeśli ktoś pragnąłby czekiem złożyć **dobrowolną** ofiarę na rzecz parafii lub inny cel parafialny, prosimy go wypisać na:

(czek): **PCM HAMMERSMITH**

(przelew, S/O, D/D): Sort code: **30-94-57** Acc.: **00619171**

UWAGA: Ofiary z intencji mszalnych prosimy przysyłać na:
MJ RECZEK, Sort code: **23-69-72**, Acc.: **25345699**

Duszpasterze: ks. Marek Reczek, *proboszcz*; ks. Zygmunt Zapaśnik, *wikariusz*.

Kancelaria: czynna w poniedziałki, środy i soboty: 10:30-12:00 oraz we czwartki: od 17:30-19:00. Telefon: 020 8743 8848.

Adres: 1 Leysfield Rd, W12 9JF, <http://bobola.church>, email: church@stbobola.co.uk